

Artikl. broj	Bar code	Naziv	Jed. mjere	Količina	Prod.cij. bez PDV	Prod.vrij. bez PDV	PDV %	Iznos PDV	Fakturna cijena	Fakturna vrijednost
258	6928073674710	TROMETAR 3mx16mm INGCO HSMT0803.1	KOM	1,000	2,5214	2,52	17,00	0,43	2,95	2,95
055731	2012623111221	CIPELE HTZ br.40 "KOSDN" K966	PAR	1,000	36,7094	36,71	17,00	6,24	42,95	42,95
26	055656	5901828856136 KONEKTOR ZA ŠLAUF 3-4" 50-215	KOM	4,000	1,0684	4,27	17,00	0,73	1,25	5,00
27	154317	5412252278413 CIPELE HTZ DUBOKE BR.42 BESTBOY	PAR	1,000	46,9658	46,97	17,00	7,98	54,95	54,95
28	013479	8423966030706 KS.VIJAK-DRVO 5x50 100-1 (ST-017)	PAK	1,000	3,8461	3,85	17,00	0,65	4,50	4,50
29	157365	4035300656950 RUKAVICE RADNE WINTER VEL. 10 COX938330	PAR	5,000	5,8974	29,49	17,00	5,01	6,90	34,50
30	013530	8423966030836 KS.VIJAK-DRVO 4,5X70 100-1 (ST-017)	PAK	1,000	3,8461	3,85	17,00	0,65	4,50	4,50
31	013490	8423966030553 KS.VIJAK-DRVO 3,5X50 100-1 (ST-017)	PAK	1,000	2,3077	2,31	17,00	0,39	2,70	2,70
32	013553	8423966030522 KS.VIJAK-DRVO 3,5X25 100-1 (ST-017)	PAK	1,000	1,7094	1,71	17,00	0,29	2,00	2,00
33	007432	3838959173615 PREK.SER.616402	KOM	2,000	4,9573	9,91	17,00	1,69	5,80	11,60
34	088117	3875000378193 GRLO KERAMICKO E27 95 AW33 WH-U	KOM	5,000	1,1111	5,56	17,00	0,94	1,30	6,50
35	163622	5944016500237 KANALICA PVC VITO 25X16A X2MET SAMOLJEPLJIVA 8000230	KOM	25,000	2,3504	58,76	17,00	9,99	2,75	68,75

Prodajna vrijednost bez PDV-a **521,50**
+ PDV 17% **88,65**

Zaokruženje

Fakturna vrijednost sa PDV-om **610,15**

Slovima šeststotinudeset KM 15/100

Vaša ukupna dugovanja na dan 18.9.2019 iznose: **-0,20 KM**

Rekapitulacija poreza	Osnovica poreza	Vrijednost PDV-a	Vrijednost poreske fakture
PDV - isporuke/prijemi	521.50	88.65	610.15

SULJAGIĆ ADNAN

Dokument obradio:

Saudin Brkić

Fakturisao

Penny plus d.o.o.
Sarajevski trg, 11. oktobra bb
Prodavnica Vogošća

Kontrolisao:

Robu izdao

Robu primio

Suljagic Adnan